江 阴 市 医 学 会

 (
★
)澄医会〔2017〕115号

关于举办无锡市继续医学教育项目《乳腺癌的延续性护理及探讨》学习班的通知

各医疗卫生单位：
为进一步拓展乳腺专科护理内涵，延伸专科护理品牌服务，加强护理质量管理和团队建设。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办无锡市继续医学教育项目《乳腺癌的延续性护理及探讨》学习班（项目编号：16-29-14-02-1）。届时，将邀请相关专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2017年12月23日（周六），上午8：00报到，会期一天。
二、会议地点：江阴市人民医院急诊4楼第一学术报告厅。
三、会议内容：
1．团队建设和人文护理——上海市瑞金医院护理部主任   方琼；
2．乳腺专科敏感指标的建立与应用 ——江苏省人民医院乳腺外科护士长王蓓；
3．乳腺癌早期诊断新进展——江阴市人民医院乳腺外科主任邵清；
[bookmark: _GoBack]4．肿瘤的放射治疗与康复——江阴市人民医院肿瘤科主任  邓立春；
5．心理健康与癌症防治——江阴市心理协会副会长徐韶旻；
6．我的改变---乳腺癌患者的心声——江阴市天鹤幼儿园一级教师徐晨；
7．乳腺癌术后的康复护理——江阴市人民医院乳腺外科护士长季丽军；
8．PICC的维护及并发症处理——江阴市人民医院乳腺外科柳敏华。
四、会议费用：免费。
五、会议对象：各单位乳腺外科、普外科及相关科室护理人员。
六、会议要求：参加本次学习班并考核合格者授予Ⅱ类学分5分，为便于会务安排，请各单位认真填写报名回执并于12 月21日前发邮件至769635516@qq.com。联系人：季丽军18921233178、柳敏华13961676015。

附件：《乳腺癌的延续性护理及探讨》学习班参会回执

江阴市医学会
2017年12月15日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。
江阴市医学会                            2017年12月15日印发
附件
《乳腺癌的延续性护理及探讨》学习班参会回执
	单 位
	姓名
	科室
	职称
	联系电话

- 2 -